בית המשפט ובה פירוט החלוקה של הפיצוי למתלוננים השונים.

ו. 9,000 ₪ קנס או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.2018.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט